Berkaitan Di Atas Bersebelahan Lot 1274, Sek. 2, Jalan Padang Tembak, 
George Town, D.T.L., Pulau Pinang [MBPP.T.NO.79/2024 (K)] [JB/PR/KA/PDG. 
TEMBAK] - (Jabatan Kawalan Bangunan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Tujuh Ratus Empat Puluh Lapan Ribu Sahaja 
(RM748,000.00) bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu AZ SUCCESS VENTURE 

II Alamat Syarikat 
G7 LEBUH BUCKHINGHAM  
10200 GEORGETOWN 
TIMUR LAUT, PULAU PINANG 

III No Pendaftaran CIDB 0120240419-PP135956 

IV Tempoh Sah Laku CIDB 18 Apr 2026